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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Annapat kot/1eTHbIil Roal Meat Patty-100V/100

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kotletnye-avtomaty/ roal meat patty 100v 100

Onucanue

Kotnetnsiit aTomat Roal Meat Patty-100V/100 ncrnionb3yeTcs Ha MPOU3BOJICTBEHHBIX IUIOMIAIKAX,
NpEaAnpusATUAX HHIIICBOP'I MPOMBIINIJICHHOCTH, O6HI€CTB€HHOFO IMUTaHUS 1 TOPTOBJIN AJIA (bOpMOBaHI/ISI KOTIJICT

U3 MSACHOTO, ppIOHOTO U JPYTUX BUAOB CBEXero ¢apiia 06e3 kocteid. Mojienb ocHalleHa MaTpULeil Kpyriioi

(bopMBI.
OcobOenHocrH:

® PerynupoBka TOJIIMHBI U BeCa U3ACIIUS

® Cucrema peryJaupoBKH MMOJIOKEHHSI MTOPIIHS (TONIIUHBI U3IEITHS)
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

¢ OnrumanbHas temneparypa: 4 °C
® BricoTa KOTiIeTEL: OT 8 10 20 MM
® TommuHa KOTJIET: OT 8 10 18 MM

® Bec kotner: ot 80 no 100 rp

ITorpemHocts B Bece: < 1%


https://prom-katalog.ru/catalog/kotletnye-avtomaty/_roal_meat_patty_100v_100

Onuuu (3aKa3pIBAlOTCS OTAEJIBHO):

® bapaban ¢ ¢popmMoii 1o HHAUBUAYATEHOMY nu3aiiHy (1o 100 Mm)

XapaKkTepuCTHKHU

Hanpsxenue
MomHoCcTb

[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)
[Ipon3BOaAUTENBHOCTD
Tun
CrtpaHa-npou3BOAUTEID
VYcranoBka
Ha3znauenue
JnameTp 3aroTOBKH

EmkocTs OyHKEpa

220B

0.55 kBt
600 mm

800 mMm
1400 mm
115 xr

145 xr

2100 mt/uac
ABTOMATHUYECKHI
Kurait
HAaIMOJIbHBIN
JUISL KOTJIET
100 mm

30 kr

MHdopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Ballero MeHeKepa.



